
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16» 

 

ПРИКАЗ 

 

09  января  2025 г.                        с.Шишкино                                         № 5 

О перетарификации  

В связи с производственной необходимостью  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

       1. Снять с учителя -логопеда Величко Елены Васильевны 5 часов 

индивидуального обучения (9 класс – 1 час информатика, 3 часа – 

математика, 1 час адаптивная физкультура).  

 

      2. Протарифицировать учителю начальных классов Соколовой Анастасии 

Алексеевне 5 часов индивидуального обучения (9 класс – 1 час информатика, 

3 часа – математика, 1 час адаптивная физкультура).  с 09.01.2025 г. 

            

        

        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Величко Е.В._________________ 

Соколова А.А.__________________ 

  
 

Директор  муниципального 
общеобразовательного учреждения 
 «Средняя общеобразовательная школа  № 16» 

 
 

Н.В.Груздова 


